Opis vozidla

01.05.2008 - 19.08.2022

UDAJE VOZIDLA

Stavoveé informace

Rz 2H8 5996

Utvar CS 87?30(} - 0ddéleni GRC 134.3 - Hospodafské spravy Hradec Krélové, Hradec
Kralové

Aktivni Ano

Stredisko 601

Obdobi posledni uzavérky 2021-12

Celkové ujeté kilometry 181 374

Stav tachometru 178 393

Pozndmka

Zakladni udaje

Zplsob provozu Nabidka OSS - Nezajem

Zména zplsobu provozu

Datum zafazeni 01.05.2008

Datum vyrazeni

Typ Vozidlo

Inventarni ¢islo 666331

Obdobi vyrazeni

Vyrazovaci cena

Nazev RENAULT MASTER

Ridi¢

Dislokace vozidla KlaSterec nad Orlici

Pojisténi Kooperativa

Vyuziti vozidla 3

Platnost STK 03.07.2020

Platnost emisi 03.07.2020

Pofizovaci cena 511 700,00

Najeto km pfi pofizenf 0

Pohyb majetku Zarazeni - koupé nerozliseno

Obdobi zafazeni 2008-05

Normy spotreby

Normovana spotreba v 1/100km 9,27

Spotreba mésto 11,00

Spotreba 90 km/h 7,80



Spotreba 120 km/h

Pocatecni mésic letniho provozu
Koeficient letni spotreby
Pocatecni mésic zimniho provozu
Koeficient zimni spotreby
Normovana spotreba topeni v I/hod
Normovana spotfeba moto hodin v |
Norma pro vyrazeni vozidla (km)
Technické udaje
Znacka vozidla

Druh paliva

Cislo TP

Cislo OTP

Druh vozidla z TP

Upfresnujici druh vozidla z TP
Kategorie vozidla z TP

VIN

Barva

Objem nadrze (1)

Spotreba prlimér

Zdvihovy objem motoru (ccm)
Vykon motoru (kW)

Pocet mist k sezeni

Zatizeni strechy (kg)

Hmotnost pohotovostni (kg)
Hmotnost uzite¢na (kg)
Hmotnost celkova (kg)

Pocet ndprav

Pocet hnanych naprav

Rok vyroby

HISTORIE PRIDELENI

Vozidlo - RZ  Utvary - Utvar CS

9,00

03

1,15

11

1,25
10,00
0,93
180 000

RENAULT

Nafta motorova NM
UC757239

UAE090224

NAKLADNi AUTOMOBIL

Dodévkovy - velky

N1 - vozidla s nejvyssi pripustnou hmotnosti do 3 500 kg

VF1FDC1L637670618
bila

100

9,27

2 464

88

3

300

2007

Platné od

Platné do

872300 - Oddéleni GRC 134.3 -

2H8 5996 Hospodarské spravy Hradec Kralové,
Hradec Kralové

2H8 5996 601 - OLD

2H8 5996 601 - OLD

Strediska - Stredisko Aktivni
872300 - HS Hradec Kralové Ano
872300 - HS Hradec Kralové Ne

872300 - HS Hradec Kralové Ne

03.05.2013

14.01.2010
01.05.2008

02.05.2013
13.01.2010



REGISTRACNI ZNACKY

Vozidlo - RZ Aktivni Platna od Platna do Registracni znacka vozidla Pozndmka
2H8 5996 Ano 18.12.2008 2H8 5996 134.3 HS Hradec Kralové
2H8 5996 Ne 30.07.2008 17.12.2008 2H859-96

PRISLUSENSTVI

Typ pfislusenstvi Datum pridéleni k vozu Inventarni ¢islo Vyrobni ¢islo

Nebyly nalezeny zadné zaznamy

TANKOVACI KARTY

Provozovatel karty Typ karty  Cislo karty Strediska - Stredisko

CEPRO CEPRO 7000761800147704212 601 C]
CEPRO CEPRO  7000761800147707900 601 ]
CEPRO CEPRO 7000761800147711522 601 D
CCS CCS 7079323192191496001 601 D

UDALOSTI

Datum udalosti Typ udalosti Popis

21.09.2016 Pneuservis Oprava defektu

31.07.2016 STK STK+Emise

19.07.2016 Pravidelna Udrzba servisni prohlidka

19.07.2016 Porucha oprava po STK + rozvody

25.04.2016 Pneuservis Prezuti na letni pneu

19.03.2015 Pravidelna Udrzba servisni prohlidka

31.07.2014 STK STK a E Medis HK

21.05.2014 Pravidelna Udrzba Servisni prohlidka Autoln

29.10.2013 Pneuservis FA 2086014525 - ContiTrade services

14.10.2013 Pneuservis FA 2086014254 - ContiTrade Services - nové pneumatiky
17.05.2013 Porucha FA: 213311442 - France car, vyména brzdovych desticek
13.12.2012 STK STK a EMISE, Olfin Car, Fa: 145146

07.08.2012 Ostatnf Vyména oleje, fa: 212312361 - France car

13.07.2012 STK STK a EMISE, Olfin Car Fa: 201263

14.11.2011 Pravidelnd udrzba servisni prohlidka, oprava brzd, fa.: 211313612 - FRANCE CAR
25.10.2011 Pneuservis prezuti pneu, Fa.: 2086005226 - ContiTrade Services
25.11.2010 Ostatni vymeéna zarovky u svétlometu, Fa.: 210313826-France Car

14.07.2010 STK STK a Emise - FA.: 201030, OLFIN-CAR STK s.r.0.



12.03.2010 Ujeto 15 000 km za rok! servisni prohlidka , opravy dle zjistén{

08.07.2009 Ostatnf vymeéna autolékarny

NAKLADY

Jiné naklady

Datum Popis Céstka
26.02.2015 myti SMV 129.00 K¢
11.10.2011 upinaci haky, destilovana voda 99.00 K¢
23.08.2011 motorovy olej 1L 306.00 K¢
01.06.2011 motorovy olej 383.00 K¢
22.10.2010 nemrznouci smés do ostfikovace 98.40 K¢
22.09.2010 autolékdrnicka 153.94 K¢
19.01.2010 rozmrazovac skla 148.50 K¢
11.01.2010 aditiv 520.00 K¢
08.07.2009 Ostatni 135.00 K¢

1,972.84 K¢

Mazadla,ndhradni dily,pneu, has. pristroj

Datum Popis Céstka
24.10.2017 nakup pneu 4 ks, vyména 11,168.06 K¢
13.04.2016 Nékup 2ks novych UNI pneu 4,729.74 K¢
30.01.2009 Rozmrazovace 150.00 K¢
15.12.2008 Material 230.75 K¢
25.11.2008 Hasici pfistroj 650.00 K¢

16,928.55 K¢

Naklady na STK, véetné emisi

Datum Popis Céstka
05.09.2018 STK, vyména brzd. desticek 7,801.00 K¢
31.07.2016 STK+Emise 1,500.00 K¢
31.07.2014 STK 1,100.00 K¢
13.12.2012 STK 680.00 K¢
13.12.2012 EMISE 550.00 K¢
13.07.2012 STK 680.00 K¢
13.07.2012 Emise 550.00 K¢

14.07.2010 STK 680.00 K¢



Datum

14.07.2010

Opravy a udrzba

Datum

11.12.2017
11.12.2017
08.05.2017
21.09.2016
19.07.2016
19.07.2016
25.04.2016
01.04.2015
19.03.2015
29.01.2015
21.05.2014
29.10.2013
14.10.2013
17.05.2013
07.08.2012
14.11.2011
25.10.2011
25.11.2010
12.03.2010
02.12.2008

Pohonné hmoty

CCs

Datum

29.01.2018
07.12.2017
13.11.2017
19.10.2017
06.09.2017
14.08.2017
25.07.2017

Popis
EMISE

Popis

oprava stahovani okna

vyména brzdového valce

oprava pneu

Oprava defektu

servisni prohlidka

oprava po STK + rozvody

Pfezuti na letni pneu

Vv, v

iSténi interieru SMV

servisni prohlidka

Nakup stéracl

Pravidelna Udrzba

Pneuservis

Pneuservis

vymeéna brzdovych desticek

vyména oleje

Pravidelna Gdrzba
prezuti a koupé zimnich pneu

vymeéna zarovky

Oprava Celniho skla

Popis
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta

Nafta

Céstka
500.00 K¢
14,041.00 K¢

Castka
1,639.55 K¢
4,568.09 K¢

295.00 K¢
410.00 K¢
6,614.00 K¢
25,341.00 K¢
590.00 K¢
1,700.00 K¢
9,653.00 K¢
681.00 K¢
6,140.00 K¢
566.99 K¢
4,358.03 K¢
11,149.00 K¢
3,752.00 K¢
21,174.00 K¢
14,340.43 K¢
348.00 K¢
14,124.00 K¢
550.00 K¢

127,994.09 K¢

Céstka
2,692.80 K¢
2,257.00 K¢
1,891.00 K¢
2,109.70 K¢
2,080.80 K¢
2,312.00 K¢
1,761.20 K¢



Datum

25.04.2017
23.02.2017
16.12.2016
06.12.2016
24.11.2016
08.11.2016
12.10.2016
27.09.2016
15.09.2016
25.08.2016
16.08.2016
03.08.2016
04.03.2016
02.02.2016
07.01.2016
04.12.2015
04.11.2015
14.10.2015
06.10.2015
22.09.2015
08.09.2015
25.08.2015
06.08.2015
09.07.2015
11.06.2015
02.06.2015
12.05.2015
13.04.2015
26.03.2015
24.02.2015
17.02.2015
29.01.2015
13.01.2015
11.12.2014
22.05.2013
10.05.2013
02.05.2013
05.02.2013
18.08.2012

Popis
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta

Nafta

Castka
2,569.56 K¢
2,688.30 K¢
2,205.00 K¢
2,421.90 K¢
2,082.40 K¢
1,849.60 K¢
2,138.60 K¢
2,194.50 K¢
2,023.50 K¢
1,890.70 K¢
1,729.80 K¢
1,785.60 K¢
1,737.40 K¢
1,708.50 K¢
1,829.20 K¢
2,009.00 K¢
1,579.20 K¢
2,272.40 K¢
1,902.80 K¢
2,094.50 K¢
2,440.00 K¢
2,122.90 K¢
1,939.20 K¢
2,415.00 K¢
3,059.70 K¢
1,818.30 K¢
2,237.20 K¢
2,246.40 K¢
2,520.10 K¢
1,681.50 K¢
2,397.60 K¢
2,036.70 K¢
1,722.00 K¢
1,941.10 K¢
2,034.00 K¢
2,257.20 K¢
2,160.90 K¢
2,272.00 K¢
2,410.10 K¢



Datum

01.08.2012
28.06.2012
19.06.2012
13.06.2012
04.06.2012
17.05.2012
11.05.2012
03.05.2012
26.04.2012
19.04.2012
12.04.2012
06.04.2012
02.04.2012
09.03.2012
12.07.2011
21.06.2011
08.06.2011
27.05.2011
16.05.2011
10.05.2011
28.04.2011
08.04.2011
04.04.2011
25.03.2011
17.03.2011
01.03.2011
22.02.2011
03.02.2011
31.01.2011
21.01.2011
13.01.2011
11.01.2011
20.12.2010
15.12.2010
08.12.2010
01.12.2010
19.11.2010
12.11.2010
03.11.2010

Popis
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Diesel +
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta

Nafta

Castka
2,120.00 K¢
2,165.50 K¢
2,300.00 K¢
2,214.00 K¢
2,500.00 K¢
2,165.70 K¢
2,315.50 K¢
2,052.40 K¢
2,446.55 K¢
1,919.70 K¢
2,559.80 K¢
1,500.30 K¢
2,607.80 K¢
2,148.30 K¢
2,503.50 K¢
2,486.42 K¢
1,498.00 K¢
2,202.40 K¢
2,532.57 K¢
2,520.30 K¢
2,635.30 K¢
2,400.64 K¢
1,970.45 K¢
2,077.00 K¢
2,121.10 K¢
2,408.70 K¢
2,662.30 K¢
2,053.21 K¢
1,721.80 K¢
2,258.41 K¢
1,028.45 K¢
2,578.83 K¢
1,685.70 K¢
1,656.40 K¢

993.90 K¢
1,865.70 K¢
1,637.40 K¢
2,172.30 K¢
2,071.20 K¢



Datum

25.10.2010
04.10.2010
10.09.2010
02.09.2010
20.08.2010
11.08.2010
03.06.2010
19.05.2010
29.04.2010
22.04.2010
12.04.2010
25.03.2010
16.03.2010
05.03.2010
23.02.2010
15.02.2010
05.02.2010
18.01.2010
18.12.2009
07.12.2009
01.10.2009
15.09.2009
25.08.2009
06.08.2009
29.07.2009
08.07.2009
25.06.2009
09.06.2009
03.06.2009
20.05.2009
11.05.2009
28.04.2009
21.04.2009
14.04.2009
31.03.2009
23.03.2009
12.03.2009
02.03.2009
04.02.2009

Popis
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta Plus
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Diesel +
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta
Nafta

Nafta

Castka
2,226.70 K¢
2,268.50 K¢
1,816.60 K¢
1,855.60 K¢
2,159.70 K¢
2,118.70 K¢
2,115.11 K¢
2,346.90 K¢
2,118.10 K¢
1,920.12 K¢
2,116.71 K¢
2,167.20 K¢
1,806.60 K¢
1,725.08 K¢
2,002.46 K¢
1,975.69 K¢
1,156.00 K¢

730.88 K¢
1,842.80 K¢
1,727.40 K¢
1,866.20 K¢
1,870.00 K¢
1,890.51 K¢
1,248.36 K¢
1,939.30 K¢
1,867.40 K¢
1,538.10 K¢
1,835.70 K¢
1,804.70 K¢
1,770.50 K¢
1,465.50 K¢
1,739.10 K¢
1,692.08 K¢
2,227.40 K¢
1,955.28 K¢
1,858.90 K¢
1,735.10 K¢
1,661.32 K¢
1,942.50 K¢



Datum Popis Céstka
26.01.2009 Nafta 1,843.30 K¢
254,234.49 K¢

CEPRO
Datum Popis Céstka
16.06.2016 DIESELbezBio 1,644.00 K¢
31.05.2016 DIESELbezBio 1,721.60 K¢
11.05.2016 DIESELbezBio 1,942.50 K¢
04.05.2016 DIESELbezBio 1,761.20 K¢
18.04.2016 DIESELbezBio 2,016.00 K¢
23.03.2016 DIESELbezBio 1,543.80 K¢
24.11.2014 DIESELbezBio 2,034.00 K¢
12.11.2014 DIESELbezBio 1,695.00 K¢
06.11.2014 DIESELbezBio 2,346.00 K¢
22.10.2014 DIESELbezBio 1,989.30 K¢
09.10.2014 DIESELbezBio 1,919.50 K¢
30.09.2014 DIESELbezBio 1,971.20 K¢
26.09.2014 DIESELbezBio 2,323.20 K¢
17.09.2014 DIESELbezBio 2,076.80 K¢
05.09.2014 DIESELbezBio 2,159.40 K¢
27.08.2014 DIESELbezBio 1,478.40 K¢
25.08.2014 DIESELbezBio 2,265.60 K¢
14.08.2014 DIESELbezBio 2,076.80 K¢
06.08.2014 DIESELbezBio 1,408.00 K¢
09.07.2014 DIESELbezBio 1,795.00 K¢
25.06.2014 DIESELbezBio 2,233.60 K¢
20.06.2014 DIESELbezBio 1,865.60 K¢
05.06.2014 DIESELbezBio 2,198.70 K¢
30.05.2014 DIESELbezBio 1,919.50 K¢
27.05.2014 DIESELbezBio 2,464.00 K¢
19.05.2014 DIESELbezBio 2,268.50 K¢
27.03.2014 DIESELbezBio 2,220.80 K¢
12.03.2014 DIESELbezBio 2,200.50 K¢
25.02.2014 DIESELbezBio 2,569.60 K¢
28.01.2014 DIESELbezBio 2,556.00 K¢
15.01.2014 DIESELbezBio 1,491.00 K¢
19.12.2013 DIESELbezBio 2,047.40 K¢
10.12.2013 DIESELbezBio 2,201.00 K¢

03.12.2013 DIESELbezBio 1,755.00 K¢



Datum

21.11.2013
31.10.2013
18.10.2013
10.10.2013
26.09.2013
13.09.2013
28.08.2013
20.08.2013
12.08.2013
17.07.2013
10.07.2013
26.06.2013
30.05.2013
18.04.2013
04.04.2013
12.03.2013
22.01.2013
10.01.2013
17.12.2012
13.12.2012
06.12.2012
04.12.2012
26.11.2012
02.11.2012
30.10.2012
03.10.2012
24.09.2012
12.09.2012
03.09.2012
29.02.2012
22.02.2012
06.02.2012
31.01.2012
30.12.2011
09.12.2011
05.12.2011
25.11.2011
15.11.2011
07.11.2011

Popis
DIESELbezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
DIESEL bezBio
NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

NAFTA

Castka
2,512.80 K¢
2,284.80 K¢
1,804.40 K¢
1,947.00 K¢
2,230.00 K¢
1,969.00 K¢
2,217.60 K¢
1,849.70 K¢
1,856.40 K¢
2,398.60 K¢
1,552.50 K¢
1,461.60 K¢
2,203.50 K¢
1,756.50 K¢
2,128.90 K¢
2,569.60 K¢
2,128.90 K¢
2,320.00 K¢
2,240.60 K¢
2,538.30 K¢
1,810.00 K¢
2,600.00 K¢
2,200.00 K¢
2,190.00 K¢
2,214.00 K¢
2,270.00 K¢
2,511.60 K¢
2,120.40 K¢
2,800.00 K¢
2,307.50 K¢
2,485.00 K¢
2,148.00 K¢
2,460.00 K¢
2,094.00 K¢
2,386.10 K¢
2,273.70 K¢
2,059.20 K¢
1,886.30 K¢
2,399.20 K¢



Datum Popis Céstka
27.10.2011 NAFTA 2,408.20 K¢
13.10.2011 NAFTA 1,958.20 K¢

157,710.60 K¢



